
• I HR· 42 000 Varaždln 
Pavlinska 2 

tel: +385 42 390 800 
fex: + 385 42 213 413 

ured-dekana@fol.hr 
www.fol.unlzg.hr 

SVEUĆILIŠTR U 7.AGREDU 
FAKULTET 
ORGANIZACIJE I 
INPORMATIKE 
VARAŽDIN 

KLASA: 602-04/20-12/1 
URBROJ: 2186-62-06-20-14 
U Varaždinu, 07. siječnja 2020. 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 
dekanica Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu donosi sljedeću 

ODLUKU 

1. Računovodstvo Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu zadužene je za 
financijsko-računovodstvene poslove te za praćenje i realizaciju svih vrsta ugovora kojima je 
potpisnik Fakultet organizacije i informatike Sveučilište u Zagrebu, odnosno zaposlenik 
Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu. 

2. Ugovore iz točke 1. ove odluke zaposlenici po sklapanju dostavljaju jedan primjerak originala 
računovodstvu Fakultetu organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine. 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo 
2. Objava na Webu FOI 

([:Pismohrana 


